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W odpowiedzi na pismo z dnia 9 listopada 2021r w sprawie postepowania konkursowego
na udzielanie Swiadczen zdrowotnych w rodzaju podstawowa opieka zdrowotna w zakresie:
Swiadczenia nocnej i sSwigtecznej opieki zdrowotnef udzielane w warunkach ambulatoryjnych i w
miejscu zamieszkania lub pobytu Swiadczeniobiorcy na obszarze zabezpieczenia do 50 tys.
Swiadczeniobiorcow w zakresie uzupeinionym dla mieszkancow gminy Krzeszowice: miasto i
obszar wiejski udzielam nastepujgcych odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:
,Czy Udzielajgcy Zamowienia wyrazi zgode na zmiane treci zapisu §2 ust.1 projektu Umowy na

nastepujgcg: ,Swiadczenie ustug odbywaé sie bedzie przez lekarzy i pielegniarki posiadajacych
odpowiednie kwalifikacje, w liczbie niezbednej do prawidtowej realizacji Swiadczen, przy czym
personel ten moze wykonywac $wiadczenia realizowane w miejscu zamieszkania lub pobytu
swiadczeniobiorcy, rowniez dla innego obszaru zabezpieczenia”?

W przypadku wyrazenia zgody na powyzszg zmianeg, prosimy o naniesienie stosownej zmiany
réwniez w ust.2 OSwiadczenia oferenta, stanowigcego zatgcznik nr 2 do Regulaminu.”

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane tresci zapisu §2 ust.1 projektu Umowy.

Pytanie nr 2:
W 83 ust.5 projektu Umowy, Udzielajgcy Zamdwienia okresla, iz ,Przyjmujacy Zaméwienie

zobowigzuje sie zapewni¢ dostep do wykonywania badan diagnostycznych niezbednych do
realizacji niniejszej Umowy”. Nalezy zaznaczy¢, iz zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi przepisami,
okreslajgcymi zasady realizacji swiadczen w zakresie nocnej i Swiatecznej opieki zdrowotnej,
lekarz udzielajgcy swiadczen moze wykonac¢ we wiasnym zakresie jedynie podstawowe badania
diagnostyczne, takie jak EKG, badanie poziomu glukozy, pomiar ci$nienia tetniczego czy pomiar
temperatury. Dlatego, bardzo prosze o odpowiedz na pytanie: Co udzielajgcy Zamowienia ma na
mysli, méwigc o koniecznosci zapewnienia dostepu do badan diagnostycznych, oraz wykonywania
jakiego zakresu tych badan oczekuje od Przyjmujacego Zamdwienie?”
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Odpowiedz:

Moéwigc o ,zapewnieniu dostgpu do wykonywania badar diagnostycznych niezbednych do
realizacji niniejszej Umowy” Udzielajgcy Zamowienia miat na mysli podstawowe badania
diagnostyczne, takie jak EKG, badanie poziomu glukozy, pomiar cisnienia tetniczego czy pomiar
temperatury.

Pytanie nr 3:
W §5 ust.2 projektu Umowy, Udzielajagcy Zamowienia okresla, iz: ,Wiascicielem dokumentacii

medycznej oraz innej dokumentacji medycznej zwigzanej z przedmiotem umowy jest Przyjmujacy
Zamowienie, przy czym Przyjmujgcy Zamowienie zobowigzuje sie do $cistej wspotpracy z
Udzielajgcym Zamowienia zwigzane] m.in. z udostepnieniem dokumentacji medycznej.” Co
zapewne jest omytkg gdyz z innych zapiséw projektu umowy jednoznacznie wynika, ze to
Udzielajgcy Zamowienia jest wiascicielem dokumentacji medycznej a Przyjmujgcy Zamoéwienie
zobowigzany jest jedynie do zapewnienia systemu informatycznego oraz prawidlowego
prowadzenia dokumentacji, poprzez wprowadzanie danych o zrealizowanych $wiadczeniach.
Wskazuje na to rowniez zapis §5 ust.12, w ktorym Udzielajgcy Zamowienia okresla, iz:
-Przyjmujacy Zamowienie zobowigzuje sie do przekazania Udzielajgcemu Zaméwienia baz danych
wraz z systemem informatycznym i instrukcjg obstugi niezwtocznie po zakonczeniu umowy” co
bytoby niemozliwe i sprzeczne z prawem w sytuacji gdyby wiascicielem catej dokumentagji
pozostawat Przyjmujacy Zamowienie. Proponujemy zatem skorygowanie powyzszego zapisu
poprzez zmiane jego tresci na nastgpujgca: "Wiascicielem dokumentacji medycznej oraz innej
dokumentacji  zwigzanej z przedmiotem umowy jest Udzielajgcy Zamowienia, przy czym
Przyjmujacy Zamowienie zobowigzuje sig do $cistej wspotpracy z Udzielajgcym Zamoéwienie
zwigzanej m.in. z udostepnieniem dokumentacji medycznej.”.

Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamowienia nie wyraza zgody na zmiane tresci zapisu §5 ust.2 projektu Umowy.
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